
Baneprogram   /  Pris 25,- Mandag 18. marts 2024 kl. 12.20

V4 LD

Hendrix tilbage på 
vinderpladsen?

SKIVE  –  Bane 06



DAGENS TIDER

Forsidefoto:  Flemming Andersen

Flyvej 2 
7800 Skive

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Telefon 888 112 06
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KONTAKT

VELKOMST

BANEINFO

Entré: Kr. 40   ,-

Parkering: Gratis
(Bemærk, Parkering er ikke til-
ladt på staldområdet, af og på-
læsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker en-
ten bag ved staldene eller græs-
plænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på 
staldområdet må benyttes.
ALLE aktive der ankommer i 
PERSONBILER henvises til 
parkeringspladsen bag ved re-
stauranten.)

Information
Hæv kontanter, køb program 
og kuglepenne med mere i In-
formationen beliggende i spil-
lehallen.

Anpartsspil
Køb en anpart i dagens V spil på 
kontoret. Sælges efter først–til–
mølle princippet.

Fotograf
Flemming Andersen. 
Se og køb vinderbilleder på 
www.racehorsephoto.dk.

Officials
Landsdommer: Uffe Møller    
Dommer: Frands Frandsen
Overstarter: Niels Peter Olesen

Næste løbsdag
Mandag den 1. april kl. 14.00
- Påsketrav

Der tages forbehold for trykfejl

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok

Vi byder velkommen til en omgang Lunch trav denne 
mandag, som samtidig er årets sidste i denne omgang,  
hvor der afvikles hele 6 gode og spændende løb. Det 
plejer at være godt med hype omkring lunchløbene 
hvor der rent spillemæssigt denne mandag afvikles 
både V4 spillet og Lunch double
 
Der er lagt op til nogle spændende løb hvor der i V4 før-
ste løb er lagt op til en duel mellem Hr Grev Ditmar og 
Winzer, i V4 tredje løb møder flere form og sejrsheste 
til start b.la. Daniel Autriche med Rolf Jørgensen som 
senest sejrede i lørdags her i Skive.
 
Restaurant TAROK holder åbent og servere stegt flæsk 
med persille sovs og Tarteletter ad libitum samt Cafeen 
holder åben hvor Camilla står klar med både kolde og 
varme retter til frokost.
 

Der er lagt op til nogle gode væddeløb, denne mandag 
middag hvor der har været stor startvillighed til dagens 
program, og der er nogle gode felter og spændende 
heste til start i de 6 løb.

Vi takker for den store interesse omkring vores løbsdag 
og med de mange jævnbyrdige heste i løbene, kan det 
være dig der går hjem med den helt store gevinst, og vi 
håber du tager imod udfordringen når der bydes.
 
 
Velkommen til mandags trav med start kl. 12.20

Stegt flæsk m/ kartofler og persillesovs, 
tarteletter ad libitum
Kun .......................................................................149 kr.

Kan forudbestilles på 88 81 12 06

Velkommen til mandags trav på BIOCIRC TRAV ARENA Skive
CAFETERIET   
Dagens ret: 
Biksemad m/spejlæg   ..............................................85 kr

 

Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Fiskefilet m/ pommes frites
Frankfurter

Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
 
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

SKIVE

11.30  Prøvestarter
12.20  1. løb – V4/1
12.40  2. løb
13.00  3. løb – LD/1
13.20  4. løb – LD/2
13.38  5. løb
13.56  6. & sidste løb
14.10 Prøveløb

NUMMERSKILTE 
skal rengøres efter brug 

og hænges på plads i nummerskilte rummet.  

Sker dette ikke vil ansvarlig træner 
blive opkrævet 100 kr.
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Følg os på facebook  
Æ’ madhusMobilePay: 379841

Vi hensiver til Cafeteriet

som åbner kl. 10.00

Restauranten er 
lukket



EDC MORS – Starters Lounge
 
Her på BIOCIRC TRAV Arena Skive, vil vi gerne 
påskønne de hesteejere der vælger at, starte 
hest i Skive. Vi vil derfor invitere alle hesteejer 
i EDC Mors STARTES LOUNGE i lokalerne under 
Æ Madhus.

Her er alle hesteejere der starter hest i Skive, 
velkommen til at kigge ind umiddelbart i forlæn-
gelse af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i EDC MORS – Starters 
Lounge.

Til vinderhestens ejer  
er der en gaveæske med øl fra  

FUR BRYGHUS

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

PARKERING
Parkering er ikke tilladt på staldområdet, af og 
pålæsning er tilladt. Parkering af hestetrailer 
og lastbiler sker enten bag ved staldene eller 
græsplænen bagved restauranten.
KUN de anmærket skilte på staldområdet må 
benyttes.
ALLE aktive der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved restau-
ranten. 

 
 
 
 

 

 
Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Staldvask – Vask af ridehaller – Algebehandling 
– Facaderens – Imprægnering
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DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER

 DANMARKS BEDSTE FYRVÆRKERISALG

 -DET SKAL IKKE VÆRE KEDELIGT!

- DE STØTTER OS!
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Professionelle kuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Birger Jørgensen (År) 26 6 6 5  118.750 
2. Jeppe Juel (Ål) 26 3 7 2  92.750 
3. Jan Dahlgaard (Sk) 6 3 1 0  37.500 
4. Michael Lønborg (År) 12 2 4 1  68.000 
5. Rene Kjær (Od) 9 2 1 1  33.500 

Professionelle trænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Flemming Jensen (Ål) 17 6 0 1  87.500 
2. Morten Juul (Sk) 19 3 5 3  73.200 
3. Jeppe Juel (Ål) 16 2 5 1  56.750 

Jockeys
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Magnus M. Nielsen (Sk) 6 1 0 0 14.500
2. Mads Henriksen (Ål) 4 0 0 0  4.000 
3. Noah Holse (År) 1 0 0 0 500
4. Kasper Foget (Sk) 6 0 0 0 5.500
5. Kenneth Andersen (Ål) 3 0 0 0 2.500

Monté
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Marie Svendsen (Sk) 3 1 0 0 5.500
2. Marianne Melchenburg (Ål) 2 1 0 0 10.300
3. Camilla Munk Boeck (Ål) 3 1 0 0 10.300
4. Michelle Mønster (Sk) 3 0 1 1 9.250
5. Laura Gregersen (Sk) 3 0 1 0 4.500

Heste
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Joey Gardenia 3 2 1 0 21.500
2. Danilo Fønix 3 2 0 1 15.200
3. Daniel Autriche 3 2 0 0 26.000

TRAVTOPPEN 2024 Efter seneste løbsdag

Amatørkuske
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 21 3 2 0 43.750
2. Lucas Kirk (Sk) 10 3 1 1 23.600
3. Kristian Juul (Sk) 12 2 3 1 23.250
4. Rolf Jørgensen (Sk) 3 2 0 0 26.000
5. Kim Madsen (År) 5 1 1 0 12.650

Amatørtrænere
Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1. Martin Andreasen (Sk) 16 3 1 0  38.800 
2. Kristian Juul (Sk) 17 3 3 1  31.550 
3. Rolf Jørgensen (Sk) 3 2 0 0  26.000 

SÅDAN OPRETTER DU
DIN SPILLEKONTO

SÅDAN SPILLER DU

Gå ind på Bet25.dk og vælg ”Heste”.

1
Vælg dato og bane øverst. Vær opmærksom på, 
at valget nulstilles, hvis du forlader siden.

1

Vælg spiltype. Vi anbefaler nye spillere at spille 
”Vinder” (hesten skal komme først i mål) eller 
”Plads” (hesten skal slutte i top-3).

2

Vælg løbsnummer. Bemærk at det næstkommende 
løb altid automatisk er valgt.

3

Vælg den hest du ønsker at spille på, 
ved at trykke på nummeret til venstre for hestens navn. 
Når hesten er valgt markeres den med grøn. 
Det er muligt at vælge flere heste.

4

Vælg indsats/beløb ved at klikke på den 
grønne knap ”Indsats” nederst.

5

Gennemfør dit spil ved at klikke på 
den gule knap ”Spil” nederst.

6

Når spillet er gennemført vises en digital kvittering. 
Alle gennemførte spil kan desuden findes under 
menupunktet ”Mine spil”.

7

Tryk på den gule knap ”Opret” øverst, 
udfyld de påkrævede informationer og bekræft 
med MitID eller NemID. Sig ja til at modtage nyheder 
fra Bet25 for at få spiltips og tilbud.

2

Sæt penge ind på din spilkonto ved at klikke på 
den gule knap øverst med et ikon af en pung.

3

Vælg beløb og indbetal med MobilePay, ApplePay 
eller betalingskort. Minimumsindbetaling er 50 kr. men 
man kan spille for ned til 5 kr. pr. løb. Gevinstudbetalinger 
sker til spilkontoen straks efter løbets afslutning.

4
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

SPÅSKEFROKOST
OG TRAVLØB

Nyd en lækker påskefrokost i Restaurant TAROK og 
oplev fart og spænding til spændende travløb.

Bestil på skive-trav.dk
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SPILFORMER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

VINDER
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge.  
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

TRIO
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

Find vinderen af to forudbestemte løb. Indskud 5 kr. 
pr. kombination.DD / LD

Banens omkreds: 950 meter
Bredde:  ca. 20 meter
Opløb:  260 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  Ja – 18%
Belægning:  Grå stenmel
Snorestart:  8 heste pr. volte (5+3)
Autostart:  8 heste i første række

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

Mikkel JohansenDAGENS EKSPERTTIPPER

Mikkel Johansen er en ung amatørtræner, som har gået 
til trav med familien, siden han var helt lille. Han har 
arbejdet i flere professionelle stalde efterhånden, 
senest hos Michael Lønborg, hvor han var i to år. På 

nuværende tidspunkt er han skribent hos Dansk He-
stevæddeløb, men har også i en kort periode prøvet 
kræfter hos andre travmedier.

1.afd: 7-9-3 (4)

2.afd: 8-4-2-7 (1)

3.afd: 2-8-1 (4)

4.afd: 2-9-1 (7)

Pris: 216 kr.

V4
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes.

DAGENS TIPS

1.afd: 2-8 (1)

2.afd: 2-9 (1)

Komb: 4 rk
LD
FORSLAG
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OBS!  OBS!  OBS!  OBS!  OBS!

DER KØRES DIREKTE TIL PRØVESTARTEN I FORLÆNGELSE AF PRÆSENTATIONEN. 
EKSTRA PRØVESTART I AUTOSTARTSLØB OP TIL 20.000 KR. FRA DEN OPRINDELIGE 
PROPOSITION OG I ALLE AUTOSTARTSLØB FOR DE 2-ÅRIGE HESTE.

I løb med autostartsløb op til 20.000 kr. 
og i alle autostartsløb for de 2-årige he-
ste. arrangeres der en ekstra prøvestart 
i forlængelse af præsentationen (med 
cirka 4 minutter til start).
Startbilen står placeret ved opsamlings-
stedet for normaldistancen på alle baner 

(uanset distancen i de pågældende løb) 
– og slipper ved startstedet for normal-
distancen.
Ekvipager som ikke ønsker at være med 
i prøvestarten skal afcantre på sædvan-
ligvis og opholde sig på modsatte lang-
side af, hvor prøvestarten afvikles.

Efter afslutningen af prøvestarten, kal-
des der til start om ca. 3 minutter.
Kuske som ikke ønsker at deltage i prø-
vestarten, skal være ekstra opmærk-
somme på startbilens kørsel på banen.



Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 355.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240318-1

bV4-1
Tv Trio  1

Gul

GANGSTER MAN 2060:1 17,9AM 18,9M 20.050

1
6,brun. v. v Farifant - 24:  0  0-0-0  23:  11  0-3-0  17,9a  15.200 Tot:  15  0-3-1
Outstrip La Marc v Adams Hall Rasmussen T År 8/9 -6 3/ 1800 d g c c S 285 8'

Lønborg H Sk 2/10 -4 5/ 2060 7 18,8 ag C c S 170 6'
Jørgensen B Sk 10/10 -7 2/ 2020 5 20,0 g c c S 172 8'
Lønborg H Sk 17/11 -3 5/ 2060 2 18,8 a c c S 124 8'
Lønborg H Sk 11/12 -6 2/ 2060 2 18,9 a C c S 103 8'

Opdr: Bjarne Danielsen
Ejer: Connie Nielsen & Tonny Rasmussen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Rasmussen T)a

I'M A GARDENIA 2 17,5AM 19,4M 21.100

2
4,mkbr. v. v Classic Photo - 24:  2  0-0-0  19,8a  2.000 23:  11  0-0-2  17,5a  12.100 Tot:  15  0-0-2
She Loves Marstall v Juliano Star Mønster K Od 6/10 -9 1/ 2140 0 18,4 ag c c S 39 8'

Mønster K Sk 7/11 -2 8/ 2060 d g a c C S 217 13'
Mønster K Sk 11/12 -6 1/ 2060 4 19,0 a c c S 59 8'
Mønster K Sk 8/1 -5 9/ 2060 4 19,8 ag c c S 203 10'
Mønster K Sk 19/1 -4 7/ 2060t d g a c c S 152 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Expressbud, B. Nissen & K. Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

JAMES COOK 3 15,0AK 18,3M 16,7AM 25.850

3
4,lbr. v. v S J's Caviar - 24:  0  0-0-0  23:  10  1-1-2  15,0a  15.750 Tot:  13  1-1-2
Zsaza Boko v Muscles Yankee Lindhardt Chr Ål 2/9 -2 5/ 1640 5 15,3 a C C S 180 8'

Lindhardt Chr Sk 19/9 -1 5/ 2060 4 18,1 a C C S 186 13'
Lindhardt Chr Sk 2/10 -2 1/ 1600 2 15,0 a C C S 81 6'
Lindhardt Chr År 23/10 -2 5/ 1800 1 16,9 a C C S 19 6'
Lindhardt Chr Ål 13/11 -4 3/ 1640 0 15,6 a C c S 49 8'

Opdr: Bent Koch
Ejer: Stald James Cook

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

ICONIC FLAME 4 14,8AM 18,8M 28.450

4
4,brun. v. v Tobin Kronos - 24:  2  0-0-0  16,4a  2.250 23:  13  0-2-1  14,8a  26.200 Tot:  15  0-2-1
Mystic Flame v S J's Photo Dahlgaard J År 24/11 -4 5/ 1800 0 19,0 a c c S 80 15'

Dahlgaard J Sk 4/12 -4 7/ 1600 4 17,8 ag c c S 74 8'
Andersen K Ål 24/12 -8 1/ 1640t 4 18,8 a c c S 333 15'
Andersen P Ål 15/1 -7 3/ 1640v d g a c c S 205 15'
Foget K Sk 9/3 -4 7/ 1600 4 16,4 a c c S 358 15'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Greenline

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

DIA SNAPSHOT 5 16,6AK 17,7M 29.600

5
9,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  2  0-0-0  750 23:  11  0-1-0  18,1a  2.750 Tot:  47  0-3-2
Concordia Duncan v Super Arnie Kristensen T Ål 13/11 -7 4/ 1640 0 18,1 ag c c S 692 7'

Nielsen J År 15/12 -5 10/ 1800 0 19,4 a c c S 833 8'
Degn F År 29/12 -8 1/ 1800 d g c c S 71 4'
Nielsen J År 18/2 -9 1/ 1800 7 20,4 g - - 314 4'
Kristensen T År 11/3 -6 1/ 1800 4 20,3 c c S 255 4'

Opdr: Svend K. Adriansen
Ejer: Torben Kristensen

cc Hvid,
År Kristensen Torbena

HR GREV DITMAR 6 15,9AK 18,5M *17,8AM 29.650

6
5,brun. v. v Michael's Turn - 24:  1  0-0-0  16,6a  1.500 23:  5  2-2-1  15,9a  28.150 Tot:  8  2-2-1
Bluegrass v Ens Snapshot Friis M Sk 17/11 -1 8/ 2060 1 17,8 a c c S 68 8'

Friis M Sk 25/11 -7 2/ 1600 3 15,9 a c c S 66 8'
Friis M Sk 11/12 -6 5/ 2060 1 18,8 a c c S 18 8'
Friis M Ål 24/12 -6 10/ 2140t 2 20,0 a c c S 41 15'
Friis M Sk 9/3 -4 1/ 1600 5 16,6 a c c S 138 15'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Søren Knudsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

WIZER* (NO) 7 *16,3AM *19,1M 34.091

7
4,brun. h. v MagicCarpetRide US - 24:  3  1-1-1  16,3a  19.750 23:  8  2-0-0  20,4a  14.341 Tot:  11  3-1-1
Ironlady v Steinlager Pedersen A Ål 8/12 -4 5/ 2140n 1 19,2 c c S 351 8'

Pedersen A Sk 28/12 -1 2/ 2060n 0 20,4 ag c c S 78 13'
Pedersen A Sk 8/1 -5 5/ 2060 3 19,5 ag c c S 36 10'
Pedersen A Ål 4/2 -1 7/ 2140 1 16,3 a c c S 39 10'
Pedersen A Ch 25/2 -3 4/ 2000 2 16,5 a c c S 28 13'

Opdr: May Berit Olsen
Ejer: Anders Pedersen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Pedersen A)

GEORG BOX 8 16,4AM 16,9M 35.400

8
6,rød. v. v Michael's Turn - 24:  4  1-0-1  16,5a  15.000 23:  14  1-0-4  16,4a  19.650 Tot:  24  2-0-5
Paloma Østervang v Extreme Aunou Juel J Sk 11/12 -6 4/ 2060 3 19,0 a c c S 44 8'

Juel J Sk 8/1 -5 7/ 2060 1 19,3 a c c S 79 10'
Juel J Ål 29/1 -2 2/ 2140 5 16,5 a c c S 158 10'
Andersen KK Sk 19/2 -5 5/ 2060 3 17,3 a c c S 36 10'
Juel J Sk 9/3 -4 2/ 1600 d g a c c A 199 15'

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Fuhlendorff J)a

GIGANT TOFT 9 *14,7AK 17,4M 16,4AM 36.050

9
6,brun. v. v Gigant Neo - 24:  3  1-0-1  14,7a  14.500 23:  16  1-0-2  15,9a  16.100 Tot:  35  2-0-3
Rosanne Toft v Trophy Catch Larsen J L Ål 8/12 -4 1/ 2160n 0 23,8 g c c S 470 8'

Larsen J L Ål 16/12 -1 2/ 2140 d g a c c S 443 8'
Jørgensen B Ål 29/1 -1 10/ 2140 7 17,8 a c c S 175 10'
Lønborg M Ål 12/2 -4 6/ 1640n 1 14,7 a c c A 117 10'
Lønborg M Ål 4/3 -3 6/ 2140 3 16,4 a c c A 38 10'

Opdr: Stald Toft
Ejer: Jesper L. Larsen

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Larsen J L)a

JackpotCLUB

KRA F T

F K

hellisen.dk

Amerikanerløb
3-14-årige højst 355.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 12.20

V4-1

Et jævnbyrdigt opgør indleder man-
dagens lunchløb, hvor 7 Wizer er en 
af flere med chance for at løbe med 
sejren. Den har efterhånden stabi-
liseret sig bare en smule, og senest 
fik den et hårdt løb udvendig for den 
førende, men formåede alligevel at 
holde godt ved og blev kun slået af 
en rygkørt hest. 9 Gigant Toft var 

vel knapt lige så skarp senest, som 
den var forrige gang, men den gik 
alligevel et fint løb og var snævert 
slået i kampen om anden- tredje-
pladsen. Den er stabil og virker i fin 
form, så den er også blandt de bedre 
chancer. 3 James Cook gør sæson-
debut og er spændende her fra et 
godt startspor, hvor den muligvis 

kan tage spids. Det er en hest, der er 
forventninger til fra staldens side, 
og det skal blive spændende at se, 
om den er klar direkte. 4 Iconic Fla-
me og 6 Hr Grev Ditmar er mulige 
emner til triospillet i en åben første 
afdeling af V4.

TIPS 7 Wizer - 9 Gigant Toft - 3 James Cook - outs: 4 Iconic Flame - 6 Hr Grev Ditmar

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 355.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240318-2

bV4-2
Tv Trio  2

Blå
ca kl 12:40

FILIPPA B 2060:1 14,9AK 16,9M 15,7AM 89.300

1
7,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  4  0-2-0  14,9a  12.500 23:  18  0-4-2  14,9a  29.050 Tot:  48  2-10-6
Olina B v Earthquake Lønborg H Ål 8/12 -8 3/ 2140n 2 19,2 a c c S 89 8'

Lønborg H Sk 5/1 -4 6/ 1600 2 16,8 a c c S 142 10'
Lønborg H Ål 15/1 -6 4/ 1640v 5 15,9 a c c S 110 15'
Lønborg H Ål 29/1 -2 7/ 2140 2 16,1 a c c S 273 10'
Lønborg H Ål 12/2 -3 4/ 1640n 7 14,9 a c c S 87 10'

Opdr: Bent B. Pedersen
Ejer: Bent B. Pedersen

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

GODRIC (SE) 2 13,6AK 17,5M 15,4AM 100.282

2
7,brun. v. v Sergei Hanover - 24:  4  0-1-1  15,4a  12.000 23:  19  0-1-2  13,6a  26.318 Tot:  54  1-5-6
Gotthys High Speed v Kiss Francais Spin M Wo 11/10 -3 1/ 2100 0 15,9 a - - 49 -

Jørgensen B Ål 29/1 -3 2/ 2140 5 15,4 a c c S 121 10'
Jørgensen B Ål 4/2 -5 2/ 2140 4 16,2 a c c S 34 10'
Jørgensen B Ål 23/2 -7 7/ 2140 3 16,6 a c c S 70 10'
Jørgensen B Ål 4/3 -5 1/ 2140 2 15,4 a c c S 59 10'

Opdr: Christian Hansén & Erika Witasp
Ejer: Team A P

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

FLYING COLORS (SE) 3 15,5AM 16,0L 103.707

3
5,rød. v. v Love You - 24:  4  0-0-0  16,4a  5.500 23:  17  1-3-2  15,5a  67.490 Tot:  28  1-3-4
Fuxa Håleryd v Offshore Dream Svendsen M Sk 28/12 -2 1/ 2020n 6 19,1 g C c S 130 13'

Svendsen M Sk 5/1 -3 3/ 2060 4 18,3 ag c c S 179 10'
Svendsen M Sk 2/2 -4 1/ 2020 4 19,0 C c S 48 7'
Svendsen M Sk 19/2 -2 1/ 2060 4 16,4 a c c S 107 10'
Svendsen M Sk 9/3 -5 3/ 2020 0 18,6 C c S 202 7'

Opdr: Stall Anna Forssell AB
Ejer: Bare Hans A/S, C. M. Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

AQUA PHOTO N (NO) 4 14,2AM 15,9M 106.278

4
9,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-0  15,6a  1.200 23:  17  1-6-2  14,2a  45.800 Tot:  72  4-11-8
Aquarelle v Alf Palema Andreasen M År 31/10 -6 12/ 1800 2 16,7 a C c S 466 13'

Andreasen M Ål 19/11 -9 9/ 2140 2 16,4 a C c S 43 7'
Andreasen M Ål 16/12 -4 5/ 2160 5 17,2 g C c S 164 7'
Andreasen M Sk 28/12 -2 2/ 2020n 2 18,0 C c S 81 13'
Andreasen M Sk 9/3 -8 11/ 2060 6 15,6 a C c S 655 20'

Opdr: John S. Vatn
Ejer: Stald VM & M. Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Andersen C)a

LOTUS CENTAUR (NL) 5 15,0AM 17,0M 115.685

5
6,brun. hp. v Caen Oldeson - 24:  1  0-0-0  23:  12  2-1-0  15,6a  30.877 Tot:  31  6-3-1
I'm A Star v Sir Taurus Stolle E Od 1/12 -8 5/ 2660 d g c c S 62 7'

Howe R Mg 16/12 -1 3/ 2100 d g a - - 62 -
Stolle E Mg 16/12 -6 3/ 1609 d g a - - 55 -
Stolle E Hb 22/1 -4 7/ 2200 d g a - - 159 -
Spangenberg B Sk 19/2 -k 2/ 2000 k 18,3 - - gk -

Opdr: Stal Centaur
Ejer: SI Racing & Britta Møller

cc Hvid/mørkeblå/blå,
Od Spangenberg Björn

DECENI LANGBORG 6 13,9AK 16,2M 15,6AM 121.650

6
9,brun. hp. v Thunderbolt - 24:  2  0-0-1  15,1a  5.000 23:  13  2-2-2  14,8a  37.600 Tot:  72  6-5-11
Zootchea v Zoogin Mønster K Od 10/11 -6 3/ 2140 2 15,6 a C C S 165 10'

Mønster M Sk 4/12 -6m 2/ 2060 1 17,8 a C c 16 10'
Jørgensen B Sk 28/12 -7 8/ 2060n 0 16,9 a C c S 612 50'
Mønster K Ål 15/1 -8 1/ 1640v 5 15,1 a C c S 134 15'
Mønster K Sk 19/2 -2 2/ 2060 3 16,2 a C C S 59 10'

Opdr: Michelle Mønster & Tor Hansen
Ejer: Jan & Gitte Poulsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

ESPANOL* (SE) 7 14,5AM *15,3L 125.533

7
5,brun. hp. v One Too Many - 24:  0  0-0-0  23:  12  2-1-0  14,5a  88.964 Tot:  18  3-1-0
Spanish Princess v Express It Wäjersten D Sæ 4/9 -6 5/ 2140 d g - - 29 -

Wäjersten D Es 16/9 -2 4/ 2640 0 16,4 a - - 38 -
Wäjersten D Bå 22/9 -8 9/ 2140 0 15,2 a - - 72 -
Wäjersten D So 4/10 -6 11/ 2140 d g a - - 78 -
Kolgjini D Jæ 1/12 -2 5/ 2140 d g a - - 123 -

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Lillian Uglebjerg

cc Sort/grå/blå,
År Friis Morten (Uglebjerg L)

HENDRIX 8 13,3AK 17,5M *15,1AM 132.750

8
5,brun. v. v S J's Photo - 24:  1  0-0-0  20,1a  900 23:  19  8-1-2  13,3a  107.450 Tot:  29  9-1-5
Noomi v Chipmate Foget K Sk 17/11 -5 1/ 2550 3 17,9 a C C A 38 20'

Foget K Sk 25/11 -6 2/ 2060 1 15,8 a C C A 67 10'
Foget K Sk 4/12 -3 6/ 1600 1 14,5 a c c A 38 8'
Friis M Sk 28/12 -8 1/ 2950n 6 19,4 c c S 74 50'
Friis M Ål 15/1 -8 3/ 1640v 6 20,1 ag c c S 28 15'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Toft N P)a

FLORIDA FLAMINGO 9 13,0AK 15,7M 15,0AM 154.318

9
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  3  0-0-0  15,4a  5.250 23:  19  0-3-2  13,0a  26.500 Tot:  70  3-8-8
Gertrud Skov v Carmody Lobell Juel J Sk 11/12 -2 1/ 2060 5 18,0 a C C S 210 8'

Nielsen C M Sk 28/12 -7 9/ 2060n 0 16,5 a C C S 1383 50'
Rask J År 5/2 -2 2/ 1800 4 15,4 a C C S 195 10'
Juel J Ål 23/2 -4 4/ 2140 6 16,5 a C c S 182 10'
Jørgensen B Sk 9/3 -3 5/ 2060 4 16,0 a C c S 249 15'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Thy

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Friis Jan)

F K

M.D.S. M.D.S
.

BL
Å 2 Amerikanerløb

3-14-årige højst 355.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

V4-2

Kl. 12.40

Det bliver spændende at følge sejr-
svante 8 Hendrix i mini-comeback 
her. Det var stolpe ud i vinterens sid-
ste starter, men den boltrede sig jo i 
sejre hele 2023-sæsonen, og er for-
men bare nogenlunde, skal hesten 
sættes ind som favorit her. Den går 
fra alle positioner og er aktuel uan-

set oplæg. 4 Aqua Photo N var ude 
i hårdt selskab senest og var uheldig 
med at skulle bakkes fri af en træt 
konkurrent, men den kom fint tilbage 
og leverede en pæn afslutning efter 
pause. Nu har den et bedre spor og 
løb i kroppen, og så er den også in-
teressant. 2 Godric var toer til Good 

Together fra vinderhullet senest og 
viser hele tiden lidt fremgang, så må-
ske den også snart er klar til at vinde 
løb. 7 Espanol gør første start for 
Lillian Uglebjerg. Det er en hest, der 
har været hårdt betroet ved flere 
starter i tidligere regi, og den skal 
følges tæt her.

TIPS 8 Hendrix - 4 Aqua Photo N - 2 Godric - outs: 7 Espanol

 
 

Fælles arbejdsdag 
 

 

 Lørdag den 13. april arrangeres der fælles 
arbejdsdag på Skive Trav fra kl. 9.00 til ca. kl. 14.00 

 

Vi håber mange vil bakke op om dagen, og give Skive Trav 
en hånd med, så vi kan få området shinet flot op til vores 
publikum. 

 

Vi starter i Færch huset med et rundstykke kl. 9. 
kl. ca. 13.30 gør vi klar så sulten kan stilles. 
 
Tilmelding til kontoret 88811206 senest d. 09. april 2024. 
 

      Med venlig hilsen 
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D 3 Amerikanerløb
3-14-årige højst 355.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000  
(8 præmier) Intet indskud.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 355.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240318-3

bV4-3
LD-1
Tv Trio  3

Rød
ca kl 13:00

GEO 2060:1 *12,9AK 16,3M 13,2AM 217.500

1
6,lbr. v. v Zola Boko - 24:  4  0-1-1  13,5a  10.500 23:  20  5-4-1  12,9a  129.150 Tot:  58  7-8-10
Arcana Cabana v Varenne Rask J Sk 28/12 -10 4/ 1600n d g a C C A 131 50'

Andersen KK Sk 19/1 -6 1/ 2060t 3 17,4 a C c S 62 10'
Andersen KK Ål 29/1 -4 2/ 2140 2 14,2 a C C S 83 10'
Andersen KK Ål 12/2 -2 6/ 1640n 6 16,0 ag C c S 29 10'
Juul S Od 1/3 -6 10/ 1640 7 13,5 a C C S 91 20'

Opdr: Lene Dodensig
Ejer: Michael Thorup & Camilla Merrild

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Thorup M)a

DANIEL AUTRICHE (SE) 2 *13,9AM *15,7M 219.015

2
6,brun. v. v Maharajah - 24:  3  2-0-0  15,6a  26.000 23:  6  3-0-1  14,1a  51.501 Tot:  38  16-0-5
Jolly Broline v Windsong's Legacy Jørgensen R Jæ 1/8 -5 3/ 2640 0 18,0 g - - 66 -

Jørgensen R Ch 27/8 -10 5/ 2950 0 17,3 C C S 290 75'
Jørgensen R Sk 8/1 -4 3/ 2060 1 15,6 a C c S 104 10'
Jørgensen R Sk 19/2 -3 4/ 2060 8 17,3 ag C c S 26 10'
Jørgensen R Sk 9/3 -3 6/ 2060 1 15,6 a C c S 22 15'

Opdr: Menhammar Stuteri AB
Ejer: Rolf Jørgensen

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolfa

ENDLESS DREAMS 3 13,7AM 15,9M 272.407

3
8,mkbr. v. v Make It Happen - 24:  3  0-1-1  15,2a  9.250 23:  16  1-2-1  13,7a  29.100 Tot:  67  13-11-10
Polly Langkjær v Rockaroundtheclock Lønborg H V År 31/10 -2 4/ 1800 0 15,9 a C C S 346 13'

Lønborg H Od 20/11 -3 7/ 1640 d g a C c S 80 10'
Lønborg M År 22/1 -3 3/ 1800 2 17,4 a C C S 179 10'
Lønborg M År 5/2 -2 5/ 1800 3 15,2 a C C S 35 10'
Mønster K År 18/2 -3 5/ 1800 6 15,7 a C C S 108 13'

Opdr: Heidi Vægter Lønborg
Ejer: Heidi Vægter Lønborg

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik

JESSE SCHERMER (NL) 4 11,8AK 15,2M 13,8AM 294.814

4
8,brun. v. v Muscles Yankee - 24:  0  0-0-0  23:  12  2-3-2  11,8a  85.529 Tot:  68  13-11-11
Wolment Schermer v Incredible Crafts Friis M Sk 1/8 -1 2/ 2060 3 14,0 a C c A 229 13'

Borup T Od 18/8 -8m 2/ 2160 1 16,0 c c S 38 10'
Borup T Ch 26/8 -10m 4/ 2020 2 15,2 c c S 42 25'
Borup T Sk 27/10 -7m 1/ 2020 1 15,8 c c 51 20'
Friis M Sk 7/11 -6 10/ 2060 2 16,0 a c c S 119 13'

Opdr: Stal Schermer
Ejer: PALS Holding ApS & T. Borup

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

ESCAPE A P 5 12,7AK *15,1M 13,7AM 318.266

5
8,brun. v. v Orlando Vici - 24:  6  0-0-0  14,8a  7.200 23:  24  2-2-3  13,8a  79.850 Tot:  88  7-14-11
Riddle v Ganymede Juul P Sk 19/1 -5 4/ 2040t 8 17,8 c c S 458 7'

Juul K Sk 2/2 -5 2/ 2060 6 17,4 a c c S 283 15'
Juul K År 18/2 -6 1/ 1820 4 18,1 c c S 225 7'
Juul K Ål 4/3 -4 1/ 2160 4 17,1 C c S 180 7'
Juul K Sk 9/3 -7 3/ 1600 6 14,8 a C c S 652 20'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

FUTTEFLAGFIS 6 *12,4AK 15,2M 13,3AM 333.624

6
7,rød. v. v Laughing Stock - 24:  2  0-0-1  6.500 23:  15  5-3-1  12,4a  101.274 Tot:  58  15-9-6
Olympia Hanover v Southall Hanover Friis M Od 20/11 -3 9/ 1640 1 14,2 a C C S 21 10'

Friis M Ål 8/12 -5 2/ 1640n 2 15,4 a C c S 25 10'
Friis M Sk 28/12 -10 2/ 1600n 2 14,8 a C c S 95 50'
Friis M Ål 15/1 -3 4/ 2140v 3 16,7 g C c S 21 20'
Borup T Sk 2/2 -6m 1/ 2020 4 16,9 c c 34 10'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Kathrine M. Olesen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Olesen K)a

THE GAMBLER* (SE) 7 11,6AK 14,6L 13,1AM 339.594

7
8,rød. v. v S J's Photo - 24:  0  0-0-0  23:  10  0-0-0  12,4a  12.566 Tot:  53  6-6-2
Que Linda v Joyau d'Amour Andersen KK År 8/9 -5 4/ 1800 4 14,4 a c c S 121 20'

Jørgensen B Sk 10/10 -1 4/ 2020 4 16,9 C C S 103 13'
Jørgensen B Ål 24/10 -2 2/ 2140 5 17,7 ag c c S 241 13'
Nielsen C M År 24/11 -6 6/ 2320 6 18,8 c c S 328 15'
Nielsen A År 15/12 -7 2/ 2340 d g c c S 227 7'

Opdr: Jan Sørensen
Ejer: Jan Sørensen & Anders Nielsen

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Nielsen A)a

DANGER DYNAMITE 8 12,8AK *14,5M *14,3AM 346.350

8
9,brun. hp. v Laughing Stock - 24:  6  1-1-0  13,5a  21.050 23:  25  4-3-5  12,8a  79.600 Tot:  111  19-15-22
Olympia Hanover v Southall Hanover Andreasen M Sk 19/1 -5 2/ 2040t 4 17,3 c c S 99 7'

Andreasen M Ål 4/2 -2 3/ 2180 1 14,5 c c S 100 7'
Andreasen M Od 9/2 -6 7/ 2140t 4 17,7 a C c S 76 10'
Andreasen M Od 1/3 -4 6/ 2140 2 16,0 c c S 155 15'
Andreasen M Sk 9/3 -7 4/ 1600 4 13,5 a c c S 158 20'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

Kl. 13.00

Det var noget af en fightervilje, som 
2 Daniel Autriche viste senest, 
hvor den blev passeret ved indgan-
gen til opløbet, men alligevel for-
måede at slå kontra ind på lige bane 
og vinde kort, men sikkert efter et 
tungt oplæg undervejs. Den møder 
hele tiden bedre heste, men den skal 

ses med topchance igen. Martin An-
dreasen havde stor tro på 8 Danger 
Dynamite senest, og den gik også 
kort som fjerde, ikke mange længder 
fra trioen. Den står perfekt inde, og 
rammer den en god position med sin 
starthurtighed, så er det muligvis 
et modbud til favoritten. 1 Geo har 

et noget bedre spor end senest, og 
selvom det skyldes, at den møder 
heste med nogle flere penge på 
sig, så skal den ikke undervurderes, 
hvis den får sit rygløb.  De to heste 
tilknyttet Team Friis ligner løbets 
outsidere.

TIPS 2 Daniel Autriche - 8 Danger Dynamite - 1 Geo - outs: 4 Jesse Schermer - 6 Futteflagfis

HER  
STARTER 

LD
V4-3 LD-1
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 355.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20240318-4

bV4-4
LD-2
Tv Trio  4

Grøn
ca kl 13:20

TWINS IN A HARRY (SE) 2060:1 15,3AK 16,8M 37.900

1
6,sbr. v. v Ens Snapshot - 24:  1  0-0-1  16,0a  3.750 23:  9  1-1-1  15,3a  18.900 Tot:  16  2-3-2
Yasmine Boko v Muscles Yankee Dyhrberg H Sk 10/10 -3 10/ 2060 2 17,7 a C C S 209 13'

Dyhrberg H Ål 24/10 -3 6/ 2140 5 17,5 C C S 90 13'
Dyhrberg H Sk 7/11 -3 2/ 2000 d g C C S 128 13'
Dyhrberg H Sk 17/11 -7 1/ 2000 1 17,9 C c S 27 7'
Dyhrberg H Sk 9/3 -4 4/ 1600 3 16,0 a C C S 277 15'

Opdr: Lypec A B
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

JOMO CASH 2 14,5AM 22,6K 38.750

2
4,mkbr. v. v Cash and Go - 24:  0  0-0-0  23:  7  1-1-1  14,5a  38.750 Tot:  7  1-1-1
Paris Lavec v Ganymede Dahlgaard J År 9/7 -1 4/ 1800 4 22,6 g - - 21 10'

Dahlgaard J År 28/7 -4 2/ 2360 3 16,2 a c c S 188 15'
Dahlgaard J År 13/8 -6 10/ 2360 8 16,0 a c c S 494 282'
Dahlgaard J Ch 22/9 -7 2/ 2000 2 14,5 a c c S 440 20'
Dahlgaard J Ch 8/10 -7 10/ 2500 0 16,1 a c c S 545 372'

Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

HILLSBOROUGH 3 15,8AM 16,7M 49.600

3
5,mkbr. v. v Credit Winner - 24:  2  0-1-0  16,4a  7.000 23:  11  1-1-2  15,8a  27.100 Tot:  18  2-3-3
Nancy Lavec v Enjoy Lavec Pedersen A Sk 17/11 -6 1/ 2060 6 16,8 a - - 60 10'

Pedersen A Ål 27/11 -3 8/ 2140 3 16,3 a c c S 148 8'
Pedersen A Ål 24/12 -8 4/ 1640t 1 18,5 a c c S 328 15'
Pedersen A Sk 8/1 -2 3/ 2060 2 17,0 a c c S 120 10'
Pedersen A Ål 29/1 -2 4/ 2140 4 16,4 a c c S 86 10'

Opdr: Jesper Nørrevang
Ejer: Thorleif Thorup

cc Sort/guld/logo,
Ål Jørgensen Birger (Pedersen A)

JEFF 4 15,1AM 18,2M 54.700

4
4,sbr. h. v Wishing Stone - 24:  0  0-0-0  23:  13  0-1-1  15,1a  37.200 Tot:  17  0-1-2
Serina Rold v Muscles Yankee Svendsen B Sk 10/10 -6 10/ 1600 d g a C C S 361 13'

Svendsen B Sk 27/10 -8 1/ 2020 5 18,2 g c c S 173 15'
Svendsen B Ål 3/11 -1 5/ 2140 5 17,4 a - - S 240 10'
Lønborg M Ål 19/11 -6 7/ 2140 5 15,3 a c C A 431 75'
Friis M Od 17/12 -5 1/ 2140n 0 18,2 a c c S 206 10'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Stald Thy

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Friis Jan)

FREJA BOX 5 15,7AK *17,3M 59.750

5
7,brun. hp. v Trophy Catch - 24:  1  0-0-0  500 23:  10  1-1-0  17,1a  12.050 Tot:  36  2-7-4
Paloma Østervang v Extreme Aunou Nielsen J Sk 19/9 -5 2/ 2060 0 18,6 a c c S 489 13'

Knudsen N År 23/10 -3 4/ 1800 2 17,1 a C c S 397 6'
Andersen KK År 31/10 -3 12/ 2300 0 18,9 a C c S 639 13'
Knudsen N År 24/11 -5 2/ 1800 0 19,2 a C c S 77 7'
Nielsen J År 18/2 -6 2/ 1800 7 19,8 c c S 450 7'

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Fuhlendorff J)a

HONEY GARDENIA 6 14,6AK 16,6M 60.350

6
5,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  6  0-0-0  14,6a  6.000 23:  26  1-0-1  15,1a  25.500 Tot:  51  1-1-5
Cassandra Trot v Firm Tribute Andreasen M Ål 15/1 -9 1/ 1640v 11 20,1 g c c S 140 4'

Andreasen M Sk 19/1 -3 3/ 2060t 5 19,8 a c c S 280 10'
Andreasen M Sk 2/2 -2 7/ 1600 5 17,7 a c c S 403 10'
Andreasen M År 18/2 -9 6/ 1820 4 19,0 c c S 142 4'
Andreasen M Ål 4/3 -6 4/ 1640 4 14,6 a c c S 311 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HACIENDA 7 14,3AM 16,5M 75.450

7
5,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  13  0-2-1  14,3a  19.000 Tot:  33  0-5-3
Pretty Woman v Hr Siem Lønborg H Ål 16/9 -7 6/ 1640 0 14,3 a c c S 423 20'

Lønborg H Od 6/10 -2 6/ 2140 5 16,9 ag c c S 519 10'
Lindhardt Chr Sk 27/10 -2 4/ 2060 0 18,0 a c c S 797 30'
Lønborg H Sk 7/11 -3 2/ 2020 2 17,8 c c S 368 13'
Lønborg H Od 20/11 -6 7/ 2140 4 16,6 a c c S 76 8'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Gul/grøn,
Lønborg Henrik (Jensen N J)a

ISIDOR LOMIG (FR) 8 14,7AM *18,1M 79.127

8
6,brun. v. v Boccador de Simm - 24:  3  0-0-1  16,4a  4.900 23:  13  5-0-1  14,7a  66.227 Tot:  19  6-0-2
Orchidee du Pont v Baccarat du Pont Juul S År 31/10 -6 9/ 1800 0 17,8 ag C C S 41 13'

Juul S Ch 22/12 -4 4/ 2000n 0 16,9 a c C S 43 13'
Juul S Ch 26/1 -1 5/ 2000 3 16,4 a c c S 26 13'
Juul S År 18/2 -4 4/ 1800 6 16,4 a C C S 64 13'
Juul S Ch 25/2 -4 6/ 2000 7 16,7 a c c S 128 13'

Opdr: Guillaume Le Couls
Ejer: Team B S (B.Svendsen),C. & M.Svendsen

cc Sort/guld/logo,
Svendsen Maria (Svendsen B)

JEANTOUTSTART (FR) 9 14,0AK *16,1M 79.550

9
5,mkbr. v. v Un Charme Fou - 24:  3  0-1-1  14,0a  8.500 23:  11  5-2-3  16,1a  71.050 Tot:  15  5-3-4
Casaglione v Ready Cash Juel J Od 17/12 -5 3/ 2140n 2 16,5 a C c A 61 10'

Juel J Sk 28/12 -5 4/ 1600n 0 17,8 ag C c A 119 50'
Juel J Sk 2/2 -3 3/ 1600 d g a C c A 49 10'
Juel J Ål 12/2 -3 1/ 1640n 2 14,0 a C c S 67 10'
Juel J Ål 4/3 -6 6/ 1640 3 14,1 ag c C S 26 10'

Opdr: F. Chevalier & P. Diligeon
Ejer: Benny Pedersen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

GR
Ø

N 4

hellisen.dk
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amerikanerløb
3-14-årige højst 355.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-3.500-2.000-1.500-1.000-1.000-1.000 (8 præmier) 
Intet indskud.Kl. 13.20

Derbyaktuelle 2 Jomo Cash er før-
stevalget i V4-finalen. Den sæson-
debuterer her fra et perfekt spor to, 
og på sin klasse skal den være favo-
rit. Den var med på den store scene 
flere gange i fjor og bliver sikkert 
også et spændende aktiv for der-
by-årgangen i år. 9 Jeantoutstart 

galopperede rundt første sving se-
nest, men kom tilbage og sad fint 
til undervejs. Den manglede lidt i 
afslutningen efter at skulle repare-
re tidligere i løbet, men her står den 
godt til og skal regnes der fremme. 1 
Twins In A Harry gik godt i sin sæ-
sondebut og er sikkert endnu skar-

pere her. Kan den eventuelt sidde i 
vinderhullet undervejs, har den en 
giftig speed til slut. 7 Hacienda gør 
sin sæsondebut og er også en hest, 
der har fine evner, når den er som 
bedst. Derfor en outsider.

TIPS 2 Jomo Cash - 9 Jeantoutstart - 1 Twins In A Harry - outs: 7 Hacienda

V4-4 LD-2
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Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 14.000 kr.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20240318-5

bTv Trio  5
Hvid

ca kl 13:38

HAPPY STAR K J 2060:1 17,9AM 19,7M 5.900

1
5,sbr. v. v S J's Photo - 24:  0  0-0-0  23:  6  0-0-1  17,9a  1.900 Tot:  10  0-0-2
Amazing Star v The Liquidator Lindhardt Chr Sk 30/5 -8 5/ 2060 0 17,9 ag - - 226 8'

Mønster K Sk 27/6 -2 11/ 2060 0 18,0 a - - 116 13'
Lindhardt Chr Ål 7/7 -1 8/ 2140 0 19,9 ag - - 441 8'
Lindhardt Chr Sk 24/7 -8 2/ 2020 3 19,7 c c S 170 8'
Lindhardt Chr Ål 16/12 -7 5/ 2140 0 20,6 a c c S 351 8'

Opdr: K. Jørgensen & K. Jokumsen
Ejer: K, A. & L. Jørgensen - K & S Jokumsen

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian

ICE ICE BABY 2 19,8AM 20,6M 6.600

2
4,brun. hp. v O'grady - 24:  3  0-0-0  500 23:  2  0-1-0  19,8a  6.100 Tot:  5  0-1-0
Cocochanel Vincent v Digger Crown Juel J Sk 28/12 -11 6/ 2000n 2 20,6 C c S 56 10'

Juel J År 22/1 -1 9/ 1800 d g a c c S 42 10'
Juel J Sk 2/2 -1 6/ 2060 d g a C c A 56 10'
Juel J Ål 12/2 -1 1/ 2140n d g a C c S 113 10'
Juel J Sk 19/2 -k 1/ 2000 k 20,8 - - gk -

Opdr: Pia Kruse
Ejer: Pia Kruse

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

KIRSTEN TINGHØJ 3 20,4AM 21,4M 7.000

3
3,brun. hp. v Dominion Beach - 24:  0  0-0-0  23:  2  0-0-0  20,4a  7.000 Tot:  2  0-0-0
Barolo v Ens Snapshot Jørgensen B Sk 10/10 -k 2/ 2000 k 22,8 - - gk -

Juul S Od 10/11 -1 8/ 2140 6 20,4 a c c S 162 15'
Juel J Ål 8/12 -1 7/ 2140n 5 21,4 c c S 202 15'

Opdr: Carl Erik Graunkær
Ejer: Carl Erik Graunkær

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Rasmussen P)

KARDASHIAN HANCOCK 4 18,4AK 9.350

4
3,brun. hp. v Fabulous Wood - 24:  2  0-1-1  19,2a  7.500 23:  1  0-0-0  18,4a  1.850 Tot:  3  0-1-1
Dior Sisa v Donato Hanover Foget K Sk 24/7 -k 2/ 2020 k 21,1 - - gk -

Foget K Sk 15/8 -7 2/ 1600 4 18,4 a c c S 141 13'
Friis M Sk 19/2 -6 1/ 2060 2 21,6 a c c S 40 10'
Friis M Od 1/3 -1 7/ 2140 3 19,2 a c c S 29 10'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Stutteri Hancock

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

JUVENTUS 5 18,9AK 19,2M 9.650

5
4,mkbr. v. v S J's Photo - 24:  1  0-0-0  23:  8  0-0-2  18,9a  9.650 Tot:  9  0-0-2
Open Straight v Daguet Rapide Jørgensen B Sk 2/10 -4 1/ 2060 0 opg ag C c S 63 6'

Kjær R År 16/11 -1 1/ 1800n 3 20,3 a c c S 49 8'
Kjær R År 15/12 -8 5/ 1820 0 opg g c c S 94 8'
Kjær R År 29/12 -1 6/ 1800 5 19,2 ag c c S 54 15'
Juul S År 18/2 -8 2/ 1820 d g C c S 98 10'

Opdr: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)
Ejer: Stald Rita

cc *Rød/Hvid,
Jørgensen Birger (Juul M)

KINKY RAIN* (SE) 6 *18,0M 10.000

6
3,brun. hp. v Muscle Hill - 24:  1  1-0-0  10.000 23:  0  0-0-0  Tot:  1  1-0-0
Alexia Ås v Conway Hall Dahlgaard J Sk 2/10 -k 3/ 2020 k  g - - ejg -

Dahlgaard J Sk 27/10 -k 4/ 2000 k 19,4 - - gk -
Dahlgaard J Sk 9/3 -1 5/ 2000 1 18,0 c c S 14 10'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stutteri Dust

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

IDEAL DU VINCENT 7 16,6AM 19,2M 11.000

7
4,brun. h. v Gentle Tilly - 24:  0  0-0-0  23:  10  0-1-1  16,6a  11.000 Tot:  10  0-1-1
Gaia Enghave v Capital Idea Korfitsen N Sk 5/9 -7 7/ 2060 3 17,8 a c c S 120 8'

Korfitsen N Sk 19/9 -7 2/ 2020 4 19,3 c c S 75 8'
Korfitsen N Ål 26/9 -1 11/ 2140 6 17,1 a C C S 195 13'
Korfitsen N Sk 27/10 -8 2/ 2000 6 19,2 C C S 214 15'
Svendsen B Sk 7/11 -2 6/ 2060 0 20,0 a C c S 369 13'

Opdr: Stutteri Vincent
Ejer: Stutteri Vincent

cc Mørkblå/hvid/guld,
Rask Jeppe (Friis Jan)

JUSTGIVEMEAREASON 8 *19,5AM 20,3M 12.500

8
4,brun. h. v Great Challenger - 24:  2  1-0-1  19,5a  12.500 23:  0  0-0-0  Tot:  2  1-0-1
Juliastarmanamana v Juliano Star Andersen P Ø Sk 28/12 -k 1/ 2000n k 21,7 g - - gk2 -

Andersen P Ø Sk 19/1 -1 2/ 2000t 3 20,3 g c c S 110 10'
Andersen P Ø Sk 2/2 -1 5/ 2060 1 19,5 a c c S 17 10'

Opdr: Henny & Peter Andersen
Ejer: Stald Kosmos

cc Blå/sølv/hvidt logo,
Andersen Peter Ø.a

IENA DOWNS 9 17,5AM 13.750

9
4,brun. hp. v From Above - 24:  1  1-0-0  21,5a  10.000 23:  2  0-0-0  17,5a  3.750 Tot:  3  1-0-0
Graceful G T v Muscle Mass Jørgensen B Od 12/22 -k 1/ 2160 k 26,0 g - - gk -

Hansen M Od 21/4 -1 5/ 2140 7 17,8 a - - 251 15'
Juel J Od 4/5 -6 10/ 2140 5 17,5 a - - 358 8'
Nielsen M M Sk 19/2 -6 3/ 2060 1 21,5 a c c S 62 10'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Hasse Grønbæk

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Friis M)

H
V

ID 5

hellisen.dk

JackpotCLUB

KRA F T

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Amerikanerløb
3-14-årige højst 14.000 kr.
2060 m. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-500-500-500 (8 præmier)  
Intet indskud.Kl. 13.38

Jan Dahlgaard bliver med stor sand-
synlighed også spillernes favorit i 
dagens næstsidste opgør, her med 6 
Kinky Rain, der tog en yderst sikker 
sejr i debuten, hvor den dog også var 
blevet lige vel frisk undervejs, men 
på sine store evner skal den være 
klart førstevalg igen. 8 Justgive-

meareason har leveret flot i beg-
ge sine starter hidtil, og fortsætter 
den i samme spor, er den meget vel 
blandt de tre igen. 2 Ice Ice Baby gik 
godt første gang ude for Jeppe Juel, 
hvor den var toer til Eclisse Bi, men 
siden er det bare blevet til galop. Hol-
der den sig ved jorden her, kan den 

måske overraske og ende blandt de 
tre. 9 Iena Downs dykkede ind-
vendig og tog en fin sejr senes. En 
lignende rejse kan også sende den 
frem i trioen her, hvor ingen vel kan 
afskrives helt i spillet.

TIPS 6 Kinky Rain - 8 Justgivemeareason - 2 Ice Ice Baby - outs: 9 Iena Downs
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til 
øvrige startende. Intet indskud.

SK20240318-6

Tv Trio  6
Sort

ca kl 13:56

WATCH ME TYCOON 2000:1 *15,6M 13,9AK 14,6AM 214.650

1
13,sbr. v. v Tycoon Boko - 24:  4  0-0-0  19,9  850 23:  1  0-0-0  20,5  500 Tot:  96  13-11-11
Cinderella Lobell v Carmody Lobell Juul P Sk 11/12 -9 2/ 2020 4 20,5 c c S 64 4'

Juul P Sk 8/1 -6 1/ 2020 7 20,4 g c c S 57 4'
Juul P Sk 19/1 -7 2/ 2020t 5 20,3 c c S 158 4'
Juul P Sk 2/2 -4 1/ 2040 0 19,9 c c S 547 7'
Juul P Sk 9/3 -9 8/ 2000 8 20,4 c c S 178 4'

Opdr: Tinna S. Petersen
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

TRISTAN J B 2 16,6M 14,5AK 15,6AM 164.100

2
14,brun. v. v Imposant Sund - 24:  8  0-0-2  17,9  3.750 23:  37  1-2-5  17,1  18.550 Tot:  279  15-10-31
Fifi La Fume v Vip Tilly Pedersen J B Ål 12/2 -6 5/ 1600n 6 18,1 c c S 122 4'

Pedersen J B Sk 19/2 -7 1/ 2000 5 19,1 c c S 60 4'
Pedersen J B Ål 23/2 -8 1/ 2140 6 19,1 c c S 308 4'
Pedersen J B Sk 9/3 -9 5/ 2000 6 20,3 c c S 274 4'
Andreasen M Ål 15/3 -9 1/ 2600  - - 4'

Opdr: Jørgen B. Pedersen
Ejer: Jørgen B. Pedersen

cc Gul/grøn,
Pedersen Jørgen B.a

FREJA BLÅBJERG 3 16,7M 13,4AK 14,9AM 129.700

3
7,brun. hp. v From Above U S - 24:  1  0-0-0  20,1  500 23:  20  0-0-1  18,2  8.900 Tot:  66  1-3-7
Kimberly Blåbjerg v Dancer's Victory Møller O Bh 21/10 -3 4/ 1860 0 20,8 a c c S 314 5'

Andersen C Sk 17/11 -8 1/ 2020 0 20,5 c c S 363 4'
Andersen C Ål 16/12 -8 5/ 1620 0 18,2 c c S 480 4'
Andreasen M Ål 24/12 -2 2/ 2140t 4 19,7 c c S 106 7'
Kirk L Sk 9/3 -9 6/ 2000 4 20,1 c c S 124 4'

Opdr: Villy Christensen
Ejer: Stald VM

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Andersen C)a

M T PAU GASOL (SE) 4 16,4M 14,7AK 74.468

4
7,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  4  0-2-1  17,3  4.900 23:  18  1-1-3  16,4  14.100 Tot:  68  1-7-6
Rydens Denise v Dahir De Prelong Jacobsen J Sk 11/12 -7 2/ 2000 5 20,1 c c S 646 7'

Jacobsen J Sk 19/1 -7 3/ 2000t 2 19,8 c c S 133 4'
Jacobsen J Sk 2/2 -7 2/ 1600 2 17,3 c c S 35 4'
Jacobsen J Sk 19/2 -7 3/ 2000 4 19,1 c c S 26 4'
Jacobsen J Sk 9/3 -9 4/ 2000 3 20,0 c c S 25 4'

Opdr: Misty Trotting A B
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

EMMA D 2020:1 15,2M 13,0AK 14,1AM 262.683

5
8,brun. hp. v From Above U S - 24:  1  0-1-0  19,2  1.750 23:  17  0-0-2  15,4  4.950 Tot:  65  4-6-7
Quite A Beauty v Earthquake Madsen Kar Sk 17/11 -8 2/ 2040 6 19,3 c c S 61 4'

Madsen Kar Ål 27/11 -9 5/ 2620 0 18,6 c c S 51 4'
Madsen Kar Ål 16/12 -8 4/ 1620 3 17,5 c c S 101 4'
Jensen M Ål 24/12 -9 3/ 2160t 0 24,0 c c S 41 7'
Madsen Kar Sk 9/3 -9 1/ 2020 2 19,2 c c S 116 4'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: N. S. Landbrug

cc Brun/guld/orange,
Ål Madsen Karina (Jensen L)a

CAROLINE LUND 2040:1 *15,8M 15,1AM 243.300

6
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  5  0-1-0  17,4  5.100 23:  32  7-4-5  15,8  98.500 Tot:  156  16-20-26
Maj Lund v Chipmate Andersen M S Sk 5/1 -7m 1/ 2020 4 18,7 c c 229 10'

Svendsen C Ål 15/1 -2m 3/ 2180v 6 18,3 c c 29 7'
Juul K Sk 19/1 -6 7/ 2060t 7 20,2 a c c S 502 10'
Juul K Sk 19/2 -7 1/ 2040 2 17,4 c c S 77 4'
Andersen M S Sk 9/3 -2m 7/ 2040 6 19,0 c c 159 5'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

GLIMMER MOSEBO 2 17,5M 16,4AM 30.671

7
6,brun. hp. v Great Challenger - 24:  3  0-0-0  18,9  3.755 23:  6  0-2-1  17,5  11.916 Tot:  16  1-3-2
Hej Mosebo v Sirocco Spur Kjær R Sk 17/11 -6 3/ 2060 3 16,4 a c c S 119 10'

Stolle E Bm 17/12 -1 2/ 1900 2 18,7 a - - 14 -
Panschow T Hb 22/1 -2 3/ 2200 0 21,0 a - - 45 -
Panschow T Hb 23/2 -5 4/ 2200 6 18,3 a - - 685 -
Stolle E Ch 8/3 -9 4/ 2000 6 18,9 c c S 44 5'

Opdr: Klaus Ryberg
Ejer: SI Racing

cc Hvid/rød/sort,
Od Stolle Emma (Spangenberg B)

SO
RT 6

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

Formløb Amatør/Jockey
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250-250 samt 250 kr til øvrige 
startende. Intet indskud.Kl. 13.56

Martin Andreasen kan vinde dagens 
sidste løb med 3 Freja Blåbjerg, 
der sluttede fint af senest i sæson-
debuten mellem heste. Den er givet-
vis gået frem med løbet i kroppen og 
Andreasen er i topform for tiden. 4 

M T Pau Gasol fik et hårdt løb se-
nest og gav sig lidt til slut, men den 
har god form og vinder også snart 
løb igen. Fra et perfekt spor skal 1 
Watch Me Tycoon snart være i 
både form og stand til at gøre op om 

sejren i et formløb for bundrutinere-
de Per Juul, ligesom 5 Emma D også 
ligner en hest på vej på vinderplad-
sen snarest muligt. Mange om bud-
det i mandagens afsluttende opgør!

TIPS 3 Freja Blåbjerg - 4 M T Pau Gasol - 1 Watch Me Tycoon - outs: 5 Emma D

Marts
Fredag 22. kl. 15.45 Travløb Aalborg
Søndag 24. kl. 12.45 Forår i Lunden Charlottenlund
Torsdag 28. kl. 13.00 Easter Racing Odense
Fredag 29. kl. 13.00 Prins Henriks Cup Aarhus
Lørdag 30. kl. 12.00 Sydbanks Åbningsløb Bornholm
Søndag 31. kl. 12.45 Påskefrokost-trav i Lunden Charlottenlund

April
Mandag 1. kl. 14.00 Påsketrav  Skive
Torsdag 4. kl. 17.00 Åbningsløb - Påskepokalen Nykøbing F.
Fredag 5. kl. 15.45 Travløb Aalborg
Lørdag 6. kl. 12.00 Middagstrav Bornholm
Søndag 7. kl. 14.00 Sunday Spring Race Aarhus
Fredag 12. kl. 15.45 Spring Racing Odense
Lørdag 13. kl. 11.00 Formiddagstrav Bornholm
Lørdag 13. kl. 12.45 Åbningsdagen Klampenborg
Søndag 14. kl. 14.00 Damernes dag Charlottenlund
Mandag 15. kl. 17.00 Mandagstrav Skive
Torsdag 18. kl. 17.00 Hesteejerpokalen - Aprilpokalen Nykøbing F.
Fredag 19. kl. 15.45 Fredagstrav Aarhus
Lørdag 20. kl. 13.00 Travløb Aalborg
Søndag 21. kl. 12.00 Middagstrav Bornholm

LØB I DEN KOMMENDE TID
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Prøveløb 
2000 m
2-årige: 1.25,0, 
3-årige: 1.23,0, 
4-årige og ældre: 1.22,0, 

OR
A

N
GE P1

kl. 14.10

Prøveløb.

 3-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20240318-91

ca kl 14:10
2024-03-18
Sk = 06

CONWAY H (DE) 2000:1

1
5,brun. v. v Conway Fortuna - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Time To Believe v Yankee Glide
Opdr: Catrin Herriger
Ejer: Team World Wide Trot

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

KANDIS JOHNNY 2

2
3,brun. h. v Infinitif - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Epeichette v Defi D'aunou
Opdr: Frank & Preben Sørensen
Ejer: CDJ Gruppen ApS

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

KESLER BORK 3

3
3,brun. v. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Frederikke Bork v New Quick Friis M Sk 27/6 -k 3/ 2020 k  g - - ejg -

Foget K Sk 11/12 -k 2/ 2000 k 25,3 - - gk -Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Christensen V)a

KLANG SHADOW 4 20,3M 19,8AM 13.250

4
3,lbr. hp. v Andover Hall - 24:  0  0-0-0  23:  3  0-0-1  20,3  13.250 Tot:  3  0-0-1
No Comment v Coktail Jet Jørgensen B Sk 5/9 -k 1/ 2000 k 22,8 g - - gk -

Jørgensen B Sk 27/10 -1 5/ 2000 4 20,3 c c S 107 15'
Jørgensen B Od 10/11 -1 2/ 2140 3 19,8 a c c S 69 15'
Jørgensen B Ål 24/12 -3 7/ 2140t 6 21,9 g c c S 164 35'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Leif & Börje Gustavsson

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KANDIS SPRING 2020:1

5
3,sbr. hp. v Fourth Dimension - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Precious Spring v Storstadsbusen
Opdr: Helene Gravesen
Ejer: Stutteri Spring

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan

DONTGETINMYWAY* (SE) 2

6
3,brun. h. v Donato Hanover - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Global Wilderness v Explosive Matter Lindhardt Chr Sk 9/3 -k 4/ 2020 k 26,7 g - - ejg -
Opdr: Global Farm AB
Ejer: T. Hovgaard, C. Jensen & J. Stubkjær

cc Mørkeblå/hvid/gul/logo,
Lindhardt Christian (Hovgaard T)a

ISADORE IMA* (SE) 3

7
3,lbr. hp. v Maharajah - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Ellie America v Buvetier D'aunou
Opdr: Ingemar Alin
Ejer: Stutteri Hole In One

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolf (Rudbeck P)a

KASSANDRA 4

8
3,mkbr. hp. v Who's Who - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Lady K v Wall Street Banker
Opdr: Morten Sørensen
Ejer: 30 Trotting Stable

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

RUT

RUT

DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE

F K

JackpotCLUB

KRA F T
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FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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Skive er Danmarks bedste 
til ’Grøn udvikling’
Skive Kommune er strøget helt til den grønne top. I Dansk Industris (DI) måling af kommunernes 
erhvervsklima* indtager Skive førstepladsen i kategorien ’Grøn udvikling’.  

Grøn handling i fællesskab for en egn i balance. Det er opskriften på RENT LIV, som er Skiveegn-
ens fortælling om, hvordan erhvervsliv, uddannelse, foreninger og kommune i fællesskab finder 
nye, grønne veje at gå.

Således vokser det grønne samarbejde mellem Skive Kommune og erhvervslivet hele tiden i nye, 
bæredygtige retninger – en satsning, kommunen har arbejdet på igennem mere end 40 år. 

Der ligger nødvendigvis en kæmpe indsats bag Skives arbejde 
med grøn omstilling, som nu har resulteret i at de er kåret 
som den grønneste kommune. En kombination af det gode 
samarbejde med virksomhederne samt konkrete grønne 
initiativer rettet mod kommunens egen drift gør en stor 
forskel på årets rangliste.

Chef for DI Klima, Grøn Omstilling og Energi, Anne Højer Simonsen.

*Kilde: Dansk Industri, Lokal Erhvervsvenlighed 2022 skive.dk/klima

SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE  DU DET?

SKIVE
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Sæsonkortet giver 
adgang til ALLE
løbsdage i 2024 Under 14 kr.

pr. løbsdag!


